
PRIJSLIJST
SINCLAIR PRODUCTEN - 04/22



Ray Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs €
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

SIH-09BIR 
SOH-09BIR 2,7 / 2,8 18031200 358 18010105 545 903 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-12BIR 
SOH-12BIR 3,2 / 3,4 18031201 400 18010106 563 963 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-18BIR 
SOH-18BIR 4,6 / 5,2 18031202 559 18010107 1013 1572 1/4" + 3/8" 3 / 25 m 16gr/m

SIH-24BIR 
SOH-24BIR 6,2 / 6,5 18031203 598 18010108 1410 2008 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 16gr/m

Keyon Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

SIH-09BIK 
SOH-09BIK 2,7 / 2,8 18031206 391 18010120 617 1008 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-12BIK 
SOH-12BIK 3,2 / 3,4 18031207 448 18010121 662 1110 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-18BIK 
SOH-18BIK 4,6 / 5,2 18031208 565 18010122 1232 1797 1/4" + 3/8" 3 / 25 m 16gr/m

SIH-24BIK 
SOH-24BIK 6,2 / 6,5 18031209 651 18010123 1396 2047 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 16gr/m

Spectrum Plus Vermogen Artikelnr. Set SET prijs € Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m/7,5m*

ASH-09BIS2/WE 2,7 / 3,5 18010400 2270 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 20gr/m

ASH-13BIS2/WE 3,5 / 4,2 18010401 2302 1/4" + 3/8" 3 / 40 m 20gr/m

ASH-18BIS2/WE 5,3 / 5,6 18010402 2892 1/4" + 5/8" 3 / 40 m 40gr/m

ASH-24BIS2/WE 7,0 / 7,0 18010403 3421 1/4" + 5/8" 3 / 50 m 50gr/m*

Console Vermogen Artikelnr. Set SET prijs € Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

ASP-09BI 2,7 / 2,9 18010500 1953 1/4" + 3/8" 3 / 20 m 16gr/m

ASP-12BI 3,5 / 3,8 18010501 2096 1/4" + 3/8" 3 / 20 m 16gr/m

ASP-18BI 5,2 / 5,3 18010502 2627 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 20gr/m



RESIDENTIËLE AIRCONDITIONERS

Terrel zilver Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

SIH-09BITS 
SOH-09BITS 2,7 / 3,0 18031226 479 18010210 745 1224 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-13BITS 
SOH-13BITS 3,5 / 3,8 18031227 527 18010211 792 1319 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-18BIT2S 
SOH-18BIT2S 5,2 / 5,3 18031228 689 18010212 1334 2023 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 16gr/m

SIH-24BITS 
SOH-24BITS 7,0 / 7,4 18031229 880 18010213 1751 2631 1/4" + 5/8" 3 / 25 m 40gr/m

Terrel champ* Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

SIH-09BITC 
SOH-09BIT 2,7 / 3,0 18031231 479 18010210 745 1224 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-13BITC 
SOH-13BIT 3,5 / 3,8 18031232 527 18010211 792 1319 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-18BIT2C 
SOH-18BIT 5,2 / 5,3 18031233 689 18010212 1334 2023 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 16gr/m

SIH-24BIT2C 
SOH-24BIT 7,0 / 7,4 18031234 880 18010213 1751 2631 1/4" + 5/8" 3 / 25 m 40gr/m

(*) champagne

Terrel zwart* Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

SIH-09BITB 
SOH-09BIT 2,7 / 3,0 18031220 479 18010210 745 1224 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-13BITB 
SOH-13BIT 3,5 / 3,8 18031221 527 18010211 792 1319 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-18BIT2B 
SOH-18BIT 5,2 / 5,3 18031222 689 18010212 1334 2023 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 16gr/m

SIH-24BIT2B 
SOH-24BIT 7,0 / 7,4 18031223 880 18010213 1751 2631 1/4" + 5/8" 3 / 25 m 40gr/m

(*) zwart (antraciet)

Terrel wit Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

SIH-09BITW 
SOH-09BIT 2,7 / 3,0 18031215 417 18010210 745 1162 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-13BITW 
SOH-13BIT 3,5 / 3,8 18031216 460 18010211 792 1252 1/4" + 3/8" 3 / 15 m 16gr/m

SIH-18BIT2W 
SOH-18BIT 5,2 / 5,3 18031217 596 18010212 1334 1930 1/4" + 1/2" 3 / 25 m 16gr/m

SIH-24BIT2W 
SOH-24BIT 7,0 / 7,4 18031218 752 18010213 1751 2503 1/4" + 5/8" 3 / 25 m 40gr/m



Multi Variable Serie 
Binnenunit Ray

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

SIH-09BIR 2,7 / 2,8 18031200 358 1/4" + 3/8"

SIH-12BIR 3,2 / 3,4 18031201 400 1/4" + 3/8"

SIH-18BIR 4,6 / 5,2 18031202 559 1/4" + 3/8"

SIH-24BIR 6,2 / 6,5 18031203 598 1/4" + 1/2"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Terrel Champagne

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

SIH-09BITC 2,7 / 3,0 18031231 479 1/4" + 3/8"

SIH-13BIT 3,5 / 3,8 18031232 527 1/4" + 3/8"

SIH-18BIT2C 5,2 / 5,3 18031233 689 1/4" + 1/2"

SIH-24BIT2C 7,0 / 7,4 18031234 880 1/4" + 5/8"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Terrel Zilver

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

SIH-09BITS 2,7 / 3,0 18031226 479 1/4" + 3/8"

SIH-13BITS 3,5 / 3,8 18031227 527 1/4" + 3/8"

SIH-18BIT2S 5,2 / 5,3 18031228 689 1/4" + 1/2"

SIH-24BIT2S 7,0 / 7,4 18031229 880 1/4" + 5/8"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Terrel Wit

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

SIH-09BITW 2,7 / 3,0 18031215 417 1/4" + 3/8"

SIH-13BITW 3,5 / 3,8 18031216 460 1/4" + 3/8"

SIH-18BIT2W 5,2 / 5,3 18031217 596 1/4" + 1/2"

SIH-24BIT2W 7,0 / 7,4 18031218 752 1/4" + 5/8"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Terrel Zwart* Vermogen Artikelnr. 

Binnenunit
Prijs € 

Binnenunit
Leiding 

diameters

SIH-09BITB 2,7 / 3,0 18031220 479 1/4" + 3/8"

SIH-13BITB 3,5 / 3,8 18031221 527 1/4" + 3/8"

SIH-18BIT2B 5,2 / 5,3 18031222 689 1/4" + 1/2"

SIH-24BIT2B 7,0 / 7,4 18031223 880 1/4" + 5/8"

* zwart (antraciet)

Multi Variable Serie 
Binnenunit Keyon

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

SIH-07BIK (geen WiFi) 2,2 / 2,4 18031205 384 1/4" + 3/8"

SIH-09BIK 2,7 / 2,8 18031206 391 1/4" + 3/8"

SIH-12BIK 3,2 / 3,4 18031207 448 1/4" + 3/8"

SIH-18BIK 4,6 / 5,2 18031208 565 1/4" + 3/8"

SIH-24BIK 6,2 / 6,5 18031209 651 1/4" + 1/2"



RESIDENTIËLE AIRCONDITIONERS

Multi Variable Serie 
Binnenunit Console

Vermogen Artikelnummer 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

MV-P09BI 2,7 / 2,8 18031070 666 1/4" + 3/8"

MV-P12BI 3,5 / 3,8 18031071 770 1/4" + 3/8"

MV-P18BI 5,2 / 5,3 18031072 862 1/4" + 1/2"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Cassette

Vermogen Artikelnummer 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

MV-C12BI2 3,5 / 4,0 18031060 1030 1/4" + 3/8"

MV-C18BI2 5,0 / 5,5 18031061 1055 1/4" + 1/2"

MV-C24BI 7,0 / 8,0 18031062 1390 1/4" + 5/8"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Kanaal

Vermogen Artikelnummer 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

MV-D09BI 2,5 / 2,8 18031050 737 1/4" + 3/8"

MV-D12BI 3,5 / 3,9 18031051 767 1/4" + 3/8"

MV-D18BI 5,0 / 5,5 18031052 867 1/4" + 1/2"

MV-D24BI 7,1 / 8,0 18031053 1077 3/8" + 5/8"

Multi Variable Serie 
Binnenunit Vloer/Plafond

Vermogen Artikelnummer 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Leiding 
diameters

MV-F09BI 2,6 / 2,7 18031040 773 1/4" + 3/8"

MV-F12BI 3,5 / 4,0 18031041 816 1/4" + 1/2"

MV-F18BI 4,5 / 5,0 18031042 888 1/4" + 1/2"

MV-F24BI 7,1 / 8,0 18031043 1058 3/8" + 5/8"

Multi Variable Serie 
Buitenunits

Vermogen Artikelnummer 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

Leiding 
Diameters

MV-E14BI2 4,1 / 4,4 18031100 1676 2*1/4" + 2*3/8"

MV-E18BI 5,3 / 5,7 18031101 1747 2*1/4" + 2*3/8"

MV-E21BI 6,1 / 6,5 18031102 2060 3*1/4" + 3*3/8"

MV-E24BI 7,1 / 8,6 18031103 2500 3*1/4" + 3*3/8"

MV-E28BI 8,0 / 9,5 18031104 3073 4*1/4" + 4*3/8"

MV-E36BI 10,6 / 12,0 18031105 3966 4*1/4" + 4*3/8"

MV-E42BI 12,1 /13,0 18031106 4663 5*1/4" + 5*3/8"



Uni-Split  
4 weg  
Cassette units

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs € 

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 

5m/7,5m*

ASGE-12BI 
ASC-12BI 3,5 / 4,0 18051020 1135 18051100 1529 2664 1/4" + 3/8" 3 / 30 m 16gr/m

ASGE-18BI 
ASC-18BI 5,0 / 5,5 18051021 1148 18051101 1636 2784 1/4" + 1/2" 3 / 35 m 16gr/m

ASGE-24BI 
ASC-24BI 7,0 / 8,0 18051022 1490 18051102 2155 3645 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-30BI 
ASC-30BI 8,5 / 8,8 18051023 1504 18051103 2591 4095 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-36BI 
ASC-36BI 10,0 / 12,0 18051024 1652 18051104 3566 5218 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-36BI3 
ASC-36BI 10,0 / 12,0 18051024 1652 18051105 3974 5626 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-42BI3 
ASC-42BI 12,1 / 13,5 18051025 1804 18051106 4247 6051 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m

ASGE-48BI3 
ASC-48BI 13,4 / 15,5 18051026 2236 18051107 4806 7042 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m*

ASGE-60BI3 
ASC-60BI 16,0 / 17,0 18051027 2245 18051108 5270 7515 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m*

Uni-Split 
Kanaalunits

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 

5m/7,5m*

ASGE-12BI 
ASD-12BI 3,5 / 4,0 18051030 864 18051100 1529 2393 1/4" + 3/8" 3 / 30 m 16gr/m

ASGE-18BI 
ASD-18BI 5,0 / 5,5 18051031 963 18051101 1636 2599 1/4" + 1/2" 3 / 35 m 16gr/m

ASGE-24BI 
ASD-24BI 7,0 / 8,0 18051032 1074 18051102 2155 3229 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-30BI 
ASD-30BI 8,5 / 8,8 18051033 1090 18051103 2591 3681 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-36BI 
ASD-36BI 10,0 / 12,0 18051034 1426 18051104 3566 4992 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-36BI3 
ASD-36BI 10,0 / 12,0 18051034 1426 18051105 3974 5400 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-42BI3 
ASD-42BI 12,1 / 13,5 18051035 1506 18051106 4247 5753 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m

ASGE-48BI3 
ASD-48BI 13,4 / 15,5 18051036 1902 18051107 4806 6708 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m*

ASGE-60BI3 
ASD-60BI 16,0 / 17,0 18051037 2262 18051108 5270 7532 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m*



COMMERCIËLE AIRCONDITIONERS

Uni-Split 
Wandgemon. 
Binnenunits

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs € 

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 

5m/7,5m*

ASGE-24BI 
ASH-24BIH 7,0 / 8,0 18051000 720 18051102 2155 2875 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-36BI 
ASH-36BIH 10,0 / 12,0 18051001 913 18051104 3566 4479 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-36BI3 
ASH-36BIH 10,0 / 12,0 18051001 913 18051105 3974 4887 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

Uni-Split 
Vloer/Plafond

Vermogen Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs € 

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 

5m/7,5m*

ASGE-12BI 
ASF-12BI 3,5 / 4,0 18051010 820 18051100 1529 2349 1/4" + 3/8" 3 / 30 m 16gr/m

ASGE-18BI 
ASF-18BI 5,0 / 5,5 18051011 860 18051101 1636 2496 1/4" + 1/2" 3 / 35 m 16gr/m

ASGE-24BI 
ASF-24BI 7,0 / 8,0 18051012 1101 18051102 2155 3256 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-30BI 
ASF-30BI 8,5 / 8,8 18051013 1153 18051103 2591 3744 3/8" + 5/8" 3 / 50 m 40gr/m

ASGE-36BI 
ASF-36BI 10,0 / 12,0 18051014 1373 18051104 3566 4939 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-36BI3 
ASF-36BI 10,0 / 12,0 18051014 1373 18051105 3974 5347 3/8" + 5/8" 3 / 65 m 40gr/m

ASGE-42BI3 
ASF-42BI 12,1 / 13,5 18051015 1525 18051106 4247 5772 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m

ASGE-48BI3 
ASF-48BI 13,4 / 15,5 18051016 1688 18051107 4806 6494 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m*

ASGE-60BI3 
ASF-60BI 16,0 / 17,0 18051017 1787 18051108 5270 7057 3/8" + 5/8" 3 / 75 m 40gr/m*

Split Torenunit Vermogen Artikelnummer SET SET prijs € Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 5m

AST-24BI 7,2 / 7,9 18064040 3174 1/4" + 5/8" 5 / 25m 40gr/m

AST-48BI 12,5 / 13,5 18064042 7100 3/8" + 5/8" 5 / 30m 40gr/m



All-In-One Verwarmings 
vermogen

Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 10m

GSH-40TRB2 
GSH40ERB2 4KW 19011240       9752 19011260       2755 12507 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-60TRB2 
GSH-60ERB2 6KW 19011241       9787 19011261       2790 12577 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-80TRB2 
GSH-80ERB2 8KW 19011242       9902 19011262       3735 13637 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-100TRB2 
GSH-100ERB2 9,5KW 19011243       9946 19011263       3780 13726 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-120TRB2 
GSH-120ERB 12KW 19011244       10417 19011264       4785 15202 1/4" + 5/8" 5 / 25m 16gr/m

GSH-140TRB2 
GSH-140ERB 14KW 19011245       10643 19011265       4808 15451 1/4" + 5/8" 5 / 25m 16gr/m

GSH-160TRB2 
GSH-160ERB 15,5KW 19011246       10840 19011266       4925 15765 1/4" + 5/8" 5 / 25m 16gr/m

Split Verwarmings 
vermogen

Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 10m

GSH-40IRB 
GSH40ERB2 4KW 19011219       4607 19011260       2755 7362 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-60TRB2 
GSH-60ERB2 6KW 19011220       4668 19011261       2790 7458 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-80IRB 
GSH-80ERB2 8KW 19011221       4728 19011262       3735 8463 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-100IRB 
GSH-100ERB2 9,5KW 19011222       4741 19011263       3780 8521 1/4" + 1/2" 5 / 25m 16gr/m

GSH-120IRB 
GSH-120ERB 12KW 19011223       4776 19011264       4785 9561 1/4" + 5/8" 5 / 25m 16gr/m

GSH-140IRB 
GSH-140ERB 14KW 19011224       4814 19011265       4808 9622 1/4" + 5/8" 5 / 25m 16gr/m

GSH-160IRB 
GSH-160ERB 15,5KW 19011225       4932 19011266       4925 9857 1/4" + 5/8" 5 / 25m 16gr/m



WARMTEPOMPEN

Monobloc Verwarmings 
vermogen

Artikelnummer 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

SMH-40IRB 4KW 19011198       5781 5781

SMH-60IRB 6KW 19011199       5848 5848

 SMH-80IRB 7,5KW 19011200       6182 6182

 SMH-100IRB2 10KW 19011201       7932 7932

SMH-120IRB2 12KW 19011202       8177 8177

SMH-140IRB2 14KW 19011203       8327 8327

SMH-160IRB2 15,5KW 19011204       8355 8355

Warmtepompboiler Watertankvolume Artikelnummer Prijs € Garantieperiode

SWM-190IRE 175L 19011110 3747 3 jaar

SWM-190IRES  
(extra spiraal) 168L 19011112 4209 3 jaar

SWM-300IRE 284L 19011111 3848 3 jaar

SWM-300IRES  
(extra spiraal) 272L 19011113 4450 3 jaar

Split Warmte-
pompboiler

Watertank- 
volume

Artikelnr. 
Binnenunit

Prijs € 
Binnenunit

Artikelnr. 
Buitenunit

Prijs € 
Buitenunit

SET 
prijs €

Leiding 
diameters

Leidinglengtes 
min/max

Bijvulling 
vanaf 10m

SWH-200IRA2 
SWH35ERA2 185L 19011119 1887 19011120 1603 3490 1/4" + 3/8" 5 / 20m 22gr/m



MOBIELE APPARATEN

Monobloc Vermogen Artikelnummer Prijs € Geschikt voor Garantieperiode

ASM-12PI 3,5 / 2,9 18061040 2672 25 - 30m² 2 jaar 

Mobiele airco Vermogen Artikelnummer Prijs € Geschikt voor Garantieperiode

AMC-11P 3,0 / 3,0 18061010 986 20 - 25m² 2 jaar

AMC-14P 4,0 / 4,0 18061011 1075 25 - 30m² 2 jaar

Camper unit* Vermogen Artikelnummer SET SET Prijs € Geschikt voor Garantieperiode

ASV-25BS 2,6 / 2,4 18061001 2916 small-medium camper 2 jaar

ASV-35BS 3,6 / 3,4 18061002 3007 medium-large camper 2 jaar

* Niet stekkerklaar: verreist koeltechnische handelingen.

Mobiele  
ontvochtigers

Ontvochtigings- 
volume Artikelnummer SET SET Prijs € Geschikt voor Garantieperiode

CFO-16P 16L / 24u 18061080 428 20 m² 2 jaar

CFO-20P 20L / 24u 18061081 618 28 m² 2 jaar

CFO-40P 40L / 24u 18061082 689 48 m² 2 jaar

Mobiele  
luchtreinigers

Reinigingsvolume Artikelnummer Prijs € Geschikt voor Garantieperiode

SP-45 AN 340m³/u 18061090 416 10 - 45m² 2 jaar

SP-75 UV 600m³/u 18061091 690 10 - 75m² 2 jaar
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Klantenservice
Neem vrijblijvend contact met ons op. We zijn steeds bereikbaar tijdens de kantooruren:

Per telefoon:

03 458 29 58
Per e-mail:

kontich@afm.be
herentals@afm.be

Kontich
Blauwesteenstraat 83/3
B-2550 Kontich
Ma-Do: 7u30–17u
Vrij: 7u30-16u30
Zat-Zon: gesloten

Herentals
Bouwelven 6
B-2280 Herentals
Ma-Vrij: 7u30-16u30
Zat-Zon: gesloten

Sinclair wordt in de BeLux verdeeld door:

Uw koeltechnische groothandel

www.airco-sinclair.be

NIEUW
WIJ NODIGEN U VAN HARTE UIT OM  
HET SINCLAIR-ASSORTIMENT TE KOMEN 
ONTDEKKEN IN ONS GLOEDNIEUWE

SINCLAIR EXPERIENCE CENTER 
IN HERENTALS. 
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AFM Refrigeration is sinds 1979 actief als fabrikant, groothandelaar en 
importeur van koeltechnisch materiaal. Als lokale speler in de Antwerpse 

regio staan wij bewust dichtbij onze klanten én leveranciers.
Persoonlijk contact, koeltechnisch advies en een snelle service.  

Dat is waar wij voor staan.


